
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
152 
232 

4 
20 
30 

333 
177 
27 
21 
71 

747 
72 

119 
269 

9 
200 
24 

816 
6 

330 

Nome 
PEPE FRAGA 
HENRIQUE SPINASSE 
BEN SAGAE 
JUAREZ DINAMITE 
VITOR BRITO 
FERNANDINHO ENDO 
ANINHA TROPALDI 
VALENTINA BARG 
BERNARDO VRUM 
BE NOGUEIRA 
DAVI LUIZ 
HENRIQUE ASSUMPCAO 
AFFONSO DALL AGNOL 
ERICK MARQUES 
IRINEU SOLIGO 
ADSON ZANELLA 
BENTO AYRES 
LUÍZA LULU 
BERNARDO BEZINHO 
LORENZO CAVALLI 

uf 
MG 

SP 
SP 
MS 
PR 
SC 
MG 

RS 

MS 

RS 
MT 
MG 
MS 

Voltas 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tempo 
11:30.743 
11:42.469 
12:17.695 
12:19.919 
12:51.413 
12:57.173 
13:02.284 
13:04.908 
13:15.692 
13:21.466 
13:42.494 
14:02.190 
14:03.066 
11:46.438 
12:53.302 
12:54.361 
13:11.312 
14:07.228 

Diff 

11.726 
46.952 
49.176 

1:20.670 
1:26.430 
1:31.541 
1:34.165 
1:44.949 
1:50.723 
2:11.751 
2:31.447 
2:32.323 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

11.726 
35.226 
2.224 

31.494 
5.760 
5.111 
2.624 

10.784 
5.774 

21.028 
19.696 
0.876 

1 Volta 
1:06.864 

1.059 
16.951 
55.916 

Melhor Tempo 
2:18.770 
2:20.749 
2:26.205 
2:29.352 
2:32.182 
2:34.829 
2:34.581 
2:35.273 
2:39.799 
2:34.973 
2:44.311 
2:42.974 
2:43.295 
2:55.950 
3:14.727 
2:59.650 
3:14.613 
3:27.909 

Pontos 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Classificado por voltas

Impresso: 04/05/2024 13:58:55 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
11.726 

velocidade Media  
36,482 

Tempo Melhor volta 
2:18.770 

Melhor Veloc. 
45,399 

Melhor Volta por.. 
152 - PEPE FRAGA 

3ª Etapa BRMX 2024 

Prova Classificatória 

50cc 

Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:41:16 

Campo grande - MS 1,750 Km 

04/05/2024 13:40 


